CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Lauro Maurino, 78 – Centro – CEP 18540-000
Fones: (15) 3262-1119 /  3261-4722  /  Fax: (15) 3262-3393

REQUERIMENTO N° ______/2022.

  EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE:

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, dispensadas as
formalidades regimentais, em conformidade com o Art. 193, do Regimento
Interno da Câmara Municipal de Porto Feliz, informações sobre a situação do
AVCB (Auto de Vistoria do Corpo de Bombeiros), da Estação das Artes
“Assumpta Luzia Marchesoni Rogado”, e de outros espaços culturais, no
sentido de possibilitar a apresentação dos artistas locais, que após a liberação
de shows e apresentações, ainda permanecem sem espaço para mostrar seu
trabalho.

Sala das Sessões, 1 de abril de 2022.

Vereadora

_____________________________

Lúcia de Fátima Caballero